БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НЕФТЕКАМА ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

11-СЕ  УРТА ДӨЙӨМ

БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ

 МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ

БЕЛЕМ  БИРЕҮ

АВТОНОМ  УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

 ( 11-се УДББМ МДББАУ)

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №11

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

НЕФТЕКАМСК

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МОАУ СОШ №11)

      БОЙОРОҠ                   ПРИКАЗ

         06 сентябрь 2023 й.                                  №672                       06 сентября  2023 г.

О назначении наставников молодых и вновь принятых специалистов

           В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами муниципального

общеобразовательного автономного учреждения средняя общеобразовательная школа

№11, с целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня

их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить для организации наставничества «Учитель-учитель»:

1.1. Учителя музыки, руководителя ШМО эстетического цикла, Стерхову Ирину

Эльбертовну – наставником учителя изобразительного искусства Якуповой Милены

Салаватовны.

1.2. Учителя начальных классов Маликову Линару Маратовну – наставником учителя-

логопеда Харасовой Рузалины Ильдаровны.

1.3. Учителя истории и обществознания, Яшкина Дениса Евгеньевича – наставником

учителя истории и обществознания Хаматнуровой Альбины Финатовны.

2. Организовать деятельность наставников в соответствии с планами индивидуальной

работы.

3. Педагогу-психологу Сергеевой Л.В. организовать методическую помощь по

организации наставничества.

4. Заместителям директора по учебной работе Ямалтдиновой Р.Р., Султановой М.Г.,

куратору учителей начальных классов Маликовой Л.М. осуществлять контроль

деятельности педагогов-наставников.

5. Руководителям школьных методических объедений внести в план работы ШМО

мероприятия согласно плану работы с молодыми специалистами на 2023–2024 учебный

год.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ СОШ №11                                             И.Г.Аллаяров

		2023-10-27T09:03:43+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НЕФТЕКАМСК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН